

Årsredovisning för Frälsarkransen AB

556809-7132

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Jonson
Styrelseledamot

2023-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frälsarkransen AB, 556809-7132, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Frälsarkransen är huvudsakligen ett holdingbolag, vars uppgift är att äga och förvalta andelar i hel- eller delägda bolag, inklusive att bedriva konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året lagt om sitt räkenskapsår till kalenderår varför innevarande år är ett förkortat år om 6 månader.

Flerårsöversikt

	2022	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 802 092	3 276 936	2 881 765	2 803 366
Resultat efter finansiella poster	19 753 706	1 164 053	114 902	2 104 298
Soliditet %	83,3	56,4	49	64

Kommentar till flerårsöversikt

Innevarande år är ett förkortat räkenskapsår vilket gör nettoomsättningen lägre än föregående år. Bolaget har sålt ett dotterbolag vilket gör att resultat efter finansiella poster är avsevärt stärkt mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	47 052	732 209
Utdelning		-777 000	
Balanseras i ny räkning		732 209	-732 209
Årets resultat			19 698 627
Belopp vid årets utgång	50 000	2 261	19 698 627

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	2 261
Årets resultat	19 698 627
Summa	19 700 888

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	1 800 000
Balanseras i ny räkning	17 900 888
Summa	19 700 888

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Uppsala 2023-03-15

Claes Jonson

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 802 092	3 276 936
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 802 092	3 276 936
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-330 456	-537 431
Personalkostnader	2	-1 618 190	-1 611 159
Summa rörelsekostnader		-1 948 646	-2 148 590
Rörelseresultat		-146 554	1 128 346
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		19 490 760	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		158 929	37 404
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		571	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 697
Summa finansiella poster		19 900 260	35 707
Resultat efter finansiella poster		19 753 706	1 164 053
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 000	-225 000
Summa bokslutsdispositioner		-34 000	-225 000
Resultat före skatt		19 719 706	939 053
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 079	-206 844
Årets resultat		19 698 627	732 209

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	3 191 221	728 721
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	158 650	158 650
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	214 943	210 094
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 564 814	1 097 465
Summa anläggningstillgångar		3 564 814	1 097 465
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		884 900	1 103 900
Övriga fordringar		19 741 965	102 135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 035	45 059
Summa kortfristiga fordringar		20 653 900	1 251 094
Kassa och bank			
Kassa och bank		409 749	470 242
Summa kassa och bank		409 749	470 242
Summa omsättningstillgångar		21 063 649	1 721 336
SUMMA TILLGÅNGAR		24 628 463	2 818 801

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 261	47 052
Årets resultat		19 698 627	732 209
Summa fritt eget kapital		19 700 888	779 261
Summa eget kapital		19 750 888	829 261
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		969 000	935 000
Summa obeskattade reserver		969 000	935 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 415	16 900
Skulder till koncernföretag		3 159 089	659 089
Övriga skulder		744 071	370 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 854
Summa kortfristiga skulder		3 908 575	1 054 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 628 463	2 818 801

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2022-12-31	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	728 721	728 721
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-37 500	
Omklassificeringar m.m.	12 500 000	
Utgående anskaffningsvärden	13 191 221	728 721
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-10 000 000	
Utgående nedskrivningar	-10 000 000	0
Redovisat värde	3 191 221	728 721

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	158 650	158 650
Utgående anskaffningsvärden	158 650	158 650
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	158 650	158 650

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	210 094	220 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	24 000	42 423
Försäljningar	-19 151	-53 129
Utgående anskaffningsvärden	214 943	210 094
Redovisat värde	214 943	210 094

Underskrifter

Uppsala den dag som framgår av elektronisk underskrift

Claes Jonson

2023-03-15

Claes Jonson
Styrelseledamot

Datum